
Doddvatel:
Edenred Slovakia. s. r. o.
KaradZidova 8, P.O. BOX 21 , 820 15 Bratislava
teo:31 328 69s. te DpH: sK2020312294
Zapisand vo vloZke 3169/8, oddiel Sro, na Okresnom sride Bratislava I

Tel.: +421 (21 50 70 72 22, F axi +421 (2\ 50 7 0 72 21
Email: informacie-sk@edenred.com, Web: www.edenred.sk

IBAN: SK84 1100 0000 0026 7500 0390
SWIFT: TATRSKBX

Odberatel: Miestnekult0rnestredisko
Terchov6

013 06 Terchov5

Faktura 6.: 770243097
Variabifnf symbol pre platbu: 770243097
Kon5tantnf symbol : 0308

Adresa: Miestne kultf rne stredisko
Terchovd

reo:
Dte:
IE DPH:

Kod klienta:
D5tum vyhotovenia:

Ddtum vzniku daiovej povinnosti:

D6tum splatnosti :

l.' rv pouk6Zky:
\h/ost' si zaslfZi odmenu!

00364886

2020447935

875761

27.11.20',t8

27.11.2018
03.12.2018
Ticket Restaurant

Dodanie:

Sp6sob platby:

Doddvatel'd.obj.: 888766

Odberatel'd. obj.:

013 06 Terchov6

Kuri6r / EMS

DOBIERKA

Prijmite nasu vdaku za prejaven0 doveru a vernost. KaZd5 VaSa objednevka Edenred produktov je automaticky zaraden5 do Zrebovania. Starostlivo sme pre v6s pripravili
kopu zdravl?'ch vlhier.
Stadi, ak sa na vds usmeje st'astie vjednom z naSich mesa6nfch Zrebovani, a moZno si na nich 6oskoro pochutn5te pr5ve Vy!
Viac informdciI n6jdete na www.edenred.sk

Dodaci Dodacia adresa
list

Podet
jednotiek

Nomindln
a hodnota

Po6et
pouk6Zok

Hodnota
poukdr2ok

e isb pouk6Zky

Prv6 Posledn6

790294 Terchov6.TerchovS 146360 525.60 EUR 13718911 13719056

SPOLU: 146 525.60 EUR

Suma bez DPH

525.60 EUR

15.77 EUR

9.10 EUR

-9.10 EUR

4.20 EUR

-4.20 EUR

3.OO EUR

-3.00 EUR

Sadzba DPH

0%

20%

20%

20%

20o/o

20%

20o/o

20%

Hodnota pouk6iok

Odmena za sluibu
Poplatok za dorudenie

Zl'avaz poplatku za dorudenie (100%)

Ne5tandardn6 balenie

Ne5tandardn6 balenie - zl'ava (100%l

Poplatok za manu5lnu objedn6vku

7'" 'az poplatku za manu5lnu objedndvku (100%)

26klad dane:

Spolu DPH:

Spolu s DPH:

15.77 EUR

3.15 EUR

544.52 EUR
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